24. Locutus est autem Dominus ad Moysen, dicens: 25. Loquere Aaron et filiis eius: Ista est lex hostiæ pro peccato: In loco ubi offeritur holocaustum, immolabitur coram Domino. Sanctum sanctorum est.

26. Sacerdos, qui offert, comedet eam in loco sancto in atrio tabernaculi.

27. Quidquid tetigerit carnes eius, sanctificabitur. Si de sanguine illius vestis fuerit aspersa, lavabitur in loco sancto.

28. Vas autem fictile, in quo cocta est, confringetur: quod si vas æneum fuerit, defricabitur, et lavabitur aqua.

29. Omnis masculus de genere sacerdotali vescetur de carnibus eius, quia Sanctum sanctorum est.

30. Hostia enim quæ caeditur pro peccato, cuius sanguis inferitur in tabernaculum testimonij ad expiandum in Sanctuario, non comedetur, sed comburetur igni.

2. Idcirco ubi immolabitur holocaustum, maectabitur et victima pro delicto: sanguis eius per gyrum altaris fundetur.

3. Offerent ex ea caudam et adipem qui operit vitalia:

4. Duos renunculos, et pinguedinem quæ iuxta ilia est, reticulumque iecoris cum renunculis.

5. Et adolebit ea sacerdos super altare: incensum est Domini pro delicto.

6. Omnis masculus de sacerdotali genere, in loco sancto vescetur his carnibus, quia Sanctum sanctorum est.

7. Sicut pro peccato offeritur hostia, ita et pro delicto: utriusque hostiæ lex una erit: ad sacerdotem, qui eam obtulerit, pertinebit.

8. Sacerdos qui offert holocausti victimam, habebit pellem eius.

9. Et omne sacrificium similiae, quod coquitur in cibus, et quidquid in craticula, vel in sartagine præparatur, eius erit sacerdotis a quo offertur:

Y 1. Los intérpretes están muy divididos sobre la distincion que debe hacerse entre la falta y el pecado. Origenes y San Agustin creen que la falta consiste en no hacer lo que se debe hacer, y el pecado en hacer lo que no se debe hacer. Fortunius peccatum est perpetratio mali, delictum autem desertio boni. Esta es la expresión de San Agustin (Quest. 20. in Levit.). La palabra hebraea que corresponde á delictum, puede significar una falta ó omission, y la que corresponde á peccatum significa propiamente un extravío. Se filta al bien, y se yerra por el mal. Véase otra distincion en la paráfrasis del P. Carriera sobre el Y 7.

Y 2. Esta particula idcirco no está en el hebreo. Ibid. Heb. dif. Para expiación.

Y 3. El samaritano añade: Y toda la grasa que hay por dentro. Es decir, que allí se lee el texto precisamente como en el cap. iii. Y 3.

Y 4. Heb. dif. El óbulo.

Y 5. Vulg. incensum. Esta palabra no significan el incienso, sino lo que se quemaba.